ODONIS

EX ABBATE PRIMO TORNACENSI, EPISCOPI CAMERACENSIS ECCLESIAE

OPUSCULA SACRA

NUNC PRIMUM STUDIO ANDRÆ SCOTTI S. J. MAXIMA EX PARTE IN
LUCEM EDITA

(*Biblioth. Patr., tom. XXI, pag. 221.*)

EXPOSITIO IN CANONEM MISSÆ

ODONIS PRÆFATIO

Odo, Cameracensis Ecclesiæ minister indignus, C
Odoni, dilecto filio suo, sub venerabili abbate
Hastiginensi Fulgentio, Dominicis castris militanti,
salutem.

Præsumptionis argui timeo, quod ausus sum rem
difficilem contingere, et extendere conatus in alta
profunditate: scilicet exponere canonem altaris, et
probare tanta mysteria, sicut scriptum est: *Athora*

te ne quaeris, et fortiora te ne scrutatus fueris
(*Eccli. vii*). Sed quomocunque me judicent alii,
tu scis, frater, quanta precum instantia me vicisti,
ut tantum onus sustollerem, magis credens adju-
vari devotione et precibus tuis quam mea virtute.
Impium enim erat tanto desiderio non acquiescere,
etiamsi vires excedat: et judicavi magis sub fasce
ruendum, quam tibi omnino contradicendum. Ita